㊞
（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

まちづくり協議会認定申請書

大分市長　佐藤　樹一郎　殿
申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞
　地域づくり交付金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。
	まちづくり協議会の名称

	事務所の所在地

	設立年月日

	活動の目的

添付書類

（１）　構成員状況調書
（２）　規約
（３）　組織図

（４）　総会の議事録
構成員状況調書

役員名簿

	役 職 名
	氏　　名
	住　　所
	電 話 番 号

事務局

	補 職 名
	氏　　名
	住　　所
	電 話 番 号

構成団体一覧

㊞
（第6条関係）

年　　　月　　　日

まちづくり協議会認定事項変更承認申請書
大分市長　佐藤　樹一郎　殿

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

　地域づくり交付金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します
	変更点
	変更内容
	変更年月日

	   年 　月 　日

	   年 　月 　日

	   年 　月 　日

	   年 　月 　日

添付書類
（１）変更内容を示す書類

㊞
（第7条関係）

年　　　月　　　日

まちづくり協議会廃止届出書
大分市長　佐藤　樹一郎　殿

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

まちづくり協議会を廃止するので、地域づくり交付金交付要綱第7条の規定により、次のとおり届け出ます。
	まちづくり協議会の名称

	事務所の所在地

	廃止予定年月日
	平成　　年　　月　　日

	廃止理由

添付書類

（１）　総会の議事録
PAGE